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OBJEKTAS:       P  astato adresu: Žvejų g. 47, Palangoje  , rekonstravimo, keičiant
paskirtį iš administracinės į poilsio, projektiniai pasiūlymai.

STATYTOJA  S  :                                                                                    fizinis asmuo V. P.

STATINIO KATEGORIJA:                                                             Neypatingas statinys

STATYBOS RŪŠIS:                                                                              Rekonstravimas

STADIJA:                                                                             PP – projektiniai pasiūlymai

METAI:                                                                                                                    2020

PROJEKTO VADOVAS (atestato Nr.A184):                                                     S. Juška



Pastato adresu: Žvejų g. 47, Palangoje, rekonstravimo,

keičiant  paskirtį iš administracinės į poilsio

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI.
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

TURINYS :
 
1. Pagrindinių normatyvinių statybos techninių dokumentų sąrašas. 
2. Bendrieji duomenys. 
3. Sprendiniai. 

Projektiniai  pasiūlymai  parengti  vykdant  STR  1.04.04:2017  “STATINIO  PROJEKTAVIMAS,
PROJEKTO  EKSPERTIZĖ”  visuomenės  informavimo  apie  numatomą  statinių  projektavimą  ir
visuomenės dalyvavimo svarstant statinių projektinius pasiūlymus nuostatas.

Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis patvirtintu detaliuoju planu „Palangos miesto centrinės
dalies detaliojo plano koregavimas žemės sklype Žvejų g. 47, Palangoje.“ 

Projektiniai pasiūlymai parengti esamo administracinio pastato Žvejų g. 47, Palangoje rekonstravimo,
keičiant paskirtį iš administracinės į poilsio, projekto parengimui.
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2.PAGRINDINIŲ  NORMATYVINIŲ  STATYBOS  TECHNINIŲ  DOKUMENTŲ,  KURIAIS
VADOVAUJANTIS PARENGTAS  PP SĄRAŠAS

2.1. LR ĮSTATYMAI : 
 
1.LR Statybos įstatymas .2016-04-01, Nr.I - 1240. 
 
 
2.2. ORGANIZACINIAI TVARKOMIEJI STATYBOS TECHNINIAI REGLAMENTAI : 
 
1. STR 1.01.02:2016   Normatyviniai statybos techniniai dokumentai 
2. STR 1.01.08:2002   Statinio statybos rūšys 
3. STR 1.04.04:2017   Statinio projektavimas, projekto ekspertizė. 
4. STR 1.05.01:2017   Statybą leidžiantys dokumentai. 
5. STR 1.06.01:2016   Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra. 
6. STR 1.05.01:2017   Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. 
 
 
2.3. TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ STATYBOS IR KITI REGLAMENTAI: 
 
1. STR 2.01.01(1):2005. Esminiai statinio reikalavimai (ERS).Mechaninis patvarumas ir pastovumas. 
2. STR 2.01.01(2):1999. ESR.Gaisrinė sauga. 
3. STR 2.01.01(3):1999. ESR.Higiena,sveikata,aplinkos apsauga. 
4. STR 2.01.01(4):2008. ESR.Naudojimo sauga. 
5. STR 2.01.01(5):2008. ESR.Apsauga nuo triukšmo. 
6. STR 2.01.01(6):2008. ESR.Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas. 
7. Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai (Žin.,2010, Nr.146-7510) 
8.  LR  VRM  ministro  2003-12-12  įsakymas  Nr.IV-438‘‘Statybos  produktų  degumo  klasių  bei
atsparumo ugniai sąvadas‘‘ 
9.  LR  VRM  ,Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  direktoriaus  įsakymas  Nr.I-66
„Lauko  gaisrinio  vandentiekio  tinklų  ir  statinių  projektavimo  ir  įrengimo  taisyklės“  10.  STR
2.01.06:2009    Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo. 
11. „Gyvenamųjų pastatų priešgaisrinės taisyklės“ 
12. „Gaisro aptikimo ir signalizacinių sistemų taisyklės“ 
13. STR 2.02.01:2004    Gyvenamieji pastatai 
14. STR 2.03.01:2001 Statiniai ir teritorijos.Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms. 
15. STR 2.05.02:2008    Statinių konstrukcijos.Stogai. 
16. STR 2.05.13:2004    Statinių konstrukcijos grindys 
17. STR 2.09.02:2005    Šildymas,vėdinimas ir oro kondicionavimas. 
18.  Lietuvos   standartas  LST  EN  13501-1:2002  „Statybos  gaminių  ir   konstrukcinių  elementų
degumo klasifikacija.1 dalis. Klasifikacija pagal degumo bandymų duomenis“ 
19. LST EN 1991-1-2:2004 ,,Eurokodas 1. Poveikiai konstrukcijoms. 1-2 dalis. Bendrieji poveikiai.
Gaisro poveikiai konstrukcijoms‘‘
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2.4. HIGIENOS NORMOS; DARBŲ SAUGOS IR APLINKOS APSAUGOS NORMATYVINIAI
DOKUMENTAI: 
 
1.  LAND  3-95.  Paviršiaus  (lietaus)  nuotekų  kanalizavimo  ir  išleidimo  normatyvų  nustatymo,
mokesčių ir laboratorinės kontrolės vykdymo taisyklės. 
2. LAND 10-96. Nuotekų užterštumo normos. 
3.   STR 2.01.01(3):1999  ESR.Higiena,sveikata,aplinkos apsauga 
4.   STR 2.01.07:2003   Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo 
5.   LR SAM 2009-12-21 įsak. Nr.V-586 “Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir rėžimo
taisyklių patvirtinimo“ p. 4.1. 
6.  ,,Lietuvos Respublikos  statybos įstatymas’’   
7. ,,Krovinių kėlimo rankomis bendrieji nuostatai‘‘  
8.Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymą  (Žin., 2003, Nr. 102-4585);  
9. Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos ir darbo ministro 2010 m. gruodžio10 d. įsakymu Nr. A1-595 (Žin., 2003, Nr.
102-4585; 2010, Nr. 147-7547); 
10.  Lietuvos  Respublikos  darbuotojų  saugos  ir  sveikatos  įstatymą  (Žin.,  2003,  Nr.  70-
3170);  
11. Lietuvos Respublikos darbo kodeksą (Žin., 2002, Nr. 64-2569; Nr. 71) 
12.  Darboviečių  įrengimo  statybvietėse  nuostatus,  patvirtintus  Lietuvos  Respublikos  socialinės
apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 15 d. įsakymu
Nr. A1-22/D1-34 (Žin., 2008, Nr. 10-362); 
13. Lietuvos Respublikos statybos įstatymą (Žin., 1996, Nr. 32-788; 2001, Nr. 101-3597);. 
14. HN 42:2009 “Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų mikroklimatas“ 
15. HN33:2011 “triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei
jų aplinkoje
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1. BENDRIEJI DUOMENYS

Žemės sklypas.

Unikalus Nr. 4400-3204-8910

Kadastro Nr. 2501/0025:6 Palangos m.k.v.

Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Naudojimo būdas: Rekreacinės teritorijos

Sklypo plotas: 0.1055 ha

Nuosavybės teisė: fizinis asmuo V.P.

Servitutas (tarnaujantis): teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, antžemines komunikacijas

Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:

• Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos (III sk., 12 skirsn.). Plotas 239.00 m2.

• Viešųjų ryšių  tinklų  elektroninių  ryšių  infrastruktūros  apsaugos zonos (III  sk.,  11 skirsn.)

Plotas 15.00 m2.

• Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonos (VI sk., 11 skirsn.). Plotas 1055.00 m2.

• Elektros tinklų apsaugos zonos (III sk., 4 skirsn.). Plotas 9.00 m2.

• Aerodromo apsaugos zonos (III sk., 1 skirsn.). Plotas 1055.00 m2.

• Vandens tiekimo ir nuotėkų, paviršinių nuotėkų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III

sk., 10 skirsn.). Plotas 456.00 m2.

Pastatas.

Unikalus Nr. 2598-1001-2017

Paskirtis: Administracinė

Statybos pabaigos metai: 1981

Bendras plotas: 386.79 m2

Pagrindinis plotas: 224.00 m2

Tūris: 1597 m3

Užstatytas plotas: 270.00 m2

Nuosavybės teisė: fizinis asmuo V. P.
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3. SPRENDINIAI

Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis patvirtintu detaliuoju planu „Palangos miesto centrinės

dalies detaliojo plano koregavimas žemės sklype Žvejų g. 47, Palangoje.“ 

Projektiniai pasiūlymai parengti esamo administracinio pastato Žvejų g. 47, Palangoje rekonstravimo,

keičiant paskirtį iš administracinės į poilsio, projekto parengimui.

Numatoma rekonstruoti esamą 1981 metų statybos, vieno aukšto su mansarda, administracinį pastatą,

keičiant jo paskirtį į poilsio. 

Vadovaujantis patvirtintu detaliuoju planu numatoma padidinti pastato aukšti iki dviejų su mansarda

ir įrengti jame 12 poilsio apartamentų. Pirmame aukšte projektuojami 4 poilsio apartamentai 41,5-

44,9 m2 ploto, su svetaine, miegamuoju ir vonios kambariu. Antrame aukšte projektuojami 4 poilsio

apartamentai  45,6-  50,1  m2  ploto,  su  svetaine,  miegamuoju  ir  vonios  kambariu.  Mansardiniame

aukšte projektuojami 2 poilsio apartamentai 52,1 ir 52,2 m2 ploto, su svetaine, miegamuoju ir vonios

kambariu ir  2 poilsio apartamentai po 27,6 m2 ploto, su bendru ir vonios kambariu. 

Sklype projektuojama 12 automobilių stovėjimo vietų, po 1 vietą kiekvienam poilsio apartamentui.

Rekonstruojant pastatą numatoma išardyti mansardinio aukšto stogą ir mansardinį aukštą  pertvarkyti

į 2-ą aukštą bei  pristatyti naują  mansardinį aukštą. Pastatas mūro konstrukcijos. Naujai įrengiamas

stogas šlaitinis medinės konstrukcijos, stogo nuolydis 7 laipsniai, į kiemo pusę.

Projektuojama pastato apdaila – dažytas tinkas, vietomis numatant medienos/ smiltainio apdailą. 
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Bendrieji statinių rodikliai po rekonstravimo:

I. Sklypas.

Sklypo plotas: 1055 m2

Sklypo užstatymo intensyvumas: 57%

Sklypo užstatymo tankumas: 30%

Sklypo užstatymo plotas: 320 m2

Sklypo apželdinimas: 40%

Automobilių stovėjimo vietų skaičius sklype: 12 vt.

II. Pastatas.

Pastato paskirtis: poilsio

Bendras plotas: 599,4 m2

Naudingas plotas: 522,7 m2

Pastato tūris: 2870 m3

Aukštų skaičius: 2 + mansarda

Pastato aukštis: 10,0 m

Energetinio naudingumo klasė: B

Akustinio komforto klasė: C

Projekto vadovas
Stasys Juška, kvalifikacijos atestato Nr. A184 
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REKONSTRUOJAMAS PASTATAS

SKLYPO RIBA

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

AŽŪRINĖ TVORA 1,5 m. aukščio

EKSPLIKACIJA

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI

Pavadinimas

 Mato vnt.  Kiekis

I. SKLYPAS

1.1.sklypo plotas m2

1.2.sklypo užstatymo intensyvumas

1.3.sklypo užstatymo tankumas

m2

1.6.automobilių stovėjimo vietų skaičius 8

1.4.sklypo užstatymo plotas

II.  PASTATAI

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

270

1055

26

29.4

Pavadinimas

Poilsio paskirties pastatas

pastabosEkspl,Nr.

1
2 Automobilių stovėjimo vietos

2.1.poilsio apartamentu skaičius

m2

-

2.2.pagrindinis/pagalbinis plotas:

2.2.3.naudingasis plotas

m3

2.4.aukštų skaičius vnt.

2.3.pastato tūris

Poilsio paskirties pastatas.

2.6.energetinio naudingumo klasė [5.41]

2.7.pastato (patalpų) akustinio komforto salygų klasė

C

-

m2

vnt.

224.0/162.79

-

1+mansard.

2.5.pastato aukštis (apskaičiuojamas vadovaujantis

Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro

duomenų surinkimo taisyklėmis)

m 10.0

rekonstruojamas

%

%

1597

III.  KITI STATINIAI

3.1. Aikštelė

3.2. Tvora, ažūrinė, h=1,5m

m2

m

166.3

71

vnt.

1.5.sklypo apželdinimo plotas 58

IŠKERTAMI  MEDŽIAI

ATSODINAMI  MEDŽIAI
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       TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ
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Privalomieji teritorijos naudojimo reglamentai
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%

 Servitutai
**

1

ap - atskirai
stovintys
pastatai

R; K 19,00* K - ³ 15;
R -  40

0.830 10,01055

Statinių
paskirtys

 (pagal STR
1.01.03:2017)

***

Specialiosios
žemės ir miško

naudojimo
sąlygos****

7.1; 7.13
 8. 9.

mažiausi,
m²

Galimi žemės sklypų
dydžiai

didžiausi,
 m²

1000

Papildomi teritorijos naudojimo reglamentai

Pastatų aukštų
skaičius

KTMišri centro
teritorija GC ---- £ 2 a. +

mansarda
222

I. - (15m²)
V. - (1055 m²)
VI. - (9m²)
XVI. - (1055 m²)
XX. - (1055 m²)
XXVII.- (158m²)
XLVIII. - (239m²)
XLIX. - (456m²)

202

10.0

10,02

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

10,03

 Iki rekonstravimo

 Mato vnt.  Kiekis

m2

m2

12

320

1055

57

30

m2

12

m3

vnt.

B

C

m2

vnt.

-

522.7

2+mansard.

m 10.0

%

%

2870

m2

m

345

71

vnt.

40

Po rekonstravimo

4

4

21,3

e

s

a

m

a

s

 

t

a

k

a

s

3 Pesčiųjų takas esamas

3

1

2

OBJEKTASPROJEKTUOTOJAS

ETAPAS

STATYTOJAS

PV LAIDA

LAPAS

0

1

LAPŲ

1

ATESTATO

      Nr.

Archit.

S.Juška

UAB S.Juškos architektūros studija

A184

A184

SKLYPO PLANAS, M1:500

PP

 Pastato  Žvej ų g.  47 , Palangoje , rekonstravimo,  kei čiant

paskirt į i š administracinės į  poilsio, projekt iniai pasi ūlymai

V.P.

2020-02-PP-SP-01

Statybos riba pagal detalųjį planą

SAUGOMI  MEDŽIAI

% %

m22.2.bendrasis plotas: 386.79 m2 599.4

2. pastato paskirtis administracine poilsio

1

.

5

S.Juška
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26
00

28
00

29
35

22
00

1600

22
50

18
5

4467 9438

10
00

0

48
50

35
0

550

A C

25
00

39
00

24
00

26
00

28
00

29
35

4715 9686

35
0

550

A C

25
00

39
00

24
00

10
00

0

23
00

65
0

23
00

PJŪVIS   1-1 PJŪVIS   2-2

0.00

3.15

6.10

10.00

0.00

3.15

6.10

10.00

7*

7*

Sutartiniai žymejimai

Esamos konstrukcijos

Projektuojamos konstrukcijos

Šlaitinis stogas, medžio konstrukcija, dengta rulonine danga

9620
9620

Esamos sienos apsiltinamos

 Pastato  Žvej ų g.  47 , Palangoje , rekonstravimo,  kei čiant

 paskirt į i š administracinės  į poilsio, projekt iniai pasiulymai .

S.Juška

Šlaitinis stogas, medžio konstrukcija, dengta rulonine danga



OBJEKTASPROJEKTUOTOJAS

ETAPAS

STATYTOJAS

PV LAIDA

LAPAS

0

1

LAPŲ

1

ATESTATO

      Nr.

Archit.

S.Juška

UAB S.Juškos architektūros studija

A184

A184

PJUVIS 1-1  , M1:100

PP

V.P.

2020-02-PP-AS-06

1 2 3 4 5 6

69
00

PJŪVIS   3-3

0.00

3.15

6.10

10.00

28
00

26
00

31
50

61
00

7*

Sutartiniai žymejimai

Esamos konstrukcijos

Projektuojamos konstrukcijos

Esamos sienos apšiltinamos

4920 6380 2750 6300 4970

Neviršijamas  rekonstruojamo pastato

 esamos sienos aukštis 7.3m.

 Pastato  Žvej ų g.  47 , Palangoje , rekonstravimo,  kei čiant

 paskirt į i š administracinės  į poilsio, projekt iniai pasiulymai .

S.Juška

Šlaitinis stogas, medžio konstrukcija, dengta rulonine danga



1 2 3 4 5 6

3600

20
0

OBJEKTASPROJEKTUOTOJAS

ETAPAS

STATYTOJAS

PV LAIDA

LAPAS

0

1

LAPŲ

1

ATESTATO

      Nr.

Archit.

S.Juška

UAB S.Juškos architektūros studija

A184

A184

Fasadas  1-6  , M1:100

PP

V.P.

2020-02-PP-AS-07

Tašeliai arba smiltainio plokštes 
Tašeliai arba smiltainio plokštes 

Granitinis tinkas

Neviršijamas  rekonstruojamo pastato

 esamos sienos aukštis 7.3m.

10.00

 Pastato  Žvej ų g.  47 , Palangoje , rekonstravimo,  kei čiant

 paskirt į i š administracinės  į poilsio, projekt iniai pasiulymai .

S.Juška

0.00

4920 6380 2750 6300 4970

3.15

6.10

8.20

5.50

2.55

10.00

0.00

3.15

6.90

8.20

5.50

2.55

6.10



ABCD

OBJEKTASPROJEKTUOTOJAS

ETAPAS

STATYTOJAS

PV LAIDA

LAPAS

0

1

LAPŲ

1

ATESTATO

      Nr.

Archit.

S.Juška

UAB S.Juškos architektūros studija

A184

A184

Fasadas  D-A  , M1:100

PP

V.P.

2020-02-PP-AS-08

Tašeliai arba smiltainio plokštės 

Granitinis tinkas

Granitinis tinkas

10.00

0.00

 Pastato  Žvej ų g.  47 , Palangoje , rekonstravimo,  kei čiant

 paskirt į i š administracinės  į poilsio, projekt iniai pasiulymai .

S.Juška

10.00

0.00

3.15

6.10

8.20

5.50

2.55

2350 8470 1150



123456

OBJEKTASPROJEKTUOTOJAS

ETAPAS

STATYTOJAS

PV LAIDA

LAPAS

0

1

LAPŲ

1

ATESTATO

      Nr.

Archit.

S.Juška

UAB S.Juškos architektūros studija

A184

A184

Fasadas  1-6  , M1:100

PP

V.P.

2020-02-PP-AS-09

Granitinis tinkas

Ruloninė danga

Tašeliai arba smiltainio plokštės 
Gaisrinė apsauginė tvorelė

10.0010.00

 Pastato  Žvej ų g.  47 , Palangoje , rekonstravimo,  kei čiant

 paskirt į i š administracinės  į poilsio, projekt iniai pasiulymai .

10.00

0.00

6.90

8.20

0.00

3.15

8.20

5.70

2.75

6.10

4970 6300 2750 6380 4920



8470
3670

A ECB

OBJEKTASPROJEKTUOTOJAS

ETAPAS

STATYTOJAS

PV LAIDA

LAPAS

0

1

LAPŲ

1

ATESTATO

      Nr.

Archit.

S.Juška

UAB S.Juškos architektūros studija

A184

A184

Fasadas  A-E  , M1:100

PP

V.P.

2020-02-PP-AS-10

Tašeliai arba smiltainio plokštės 

Granitinis tinkas

22
50

Nevirsijamas  rekonstruojamo pastato

 esamos sienos aukstis 7.3m.

10.00

 Pastato  Žvej ų g.  47 , Palangoje , rekonstravimo,  kei čiant

 paskirt į i š administracinės  į poilsio, projekt iniai pasiulymai .

10.00

0.00

3.15

6.90

8.20

5.50

2.25

0.00

3.15

8.20

5.60

2.55

6.90

10.00






